PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

           GABINETE DO PREFEITO

 Av. Vitória,347–Centro– Nova Venécia–ES–CEP:29830-000 - Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br–e-mail:gabinetenv@gmail.com

PORTARIA Nº 1328 DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA EFETIVA PARA

RESPONDER PELA FUNÇÃO GRATIFICADA DE

ENCARREGADA DA ÁREA DO NÚCLEO DE

ATENDIMENTO AO CIDADÃO - NAC, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

DESTE MUNICÍPIO.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art 64, inciso XXI, da

Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do MEM.

Nº107/SEFI/GAB, protocolizado sob o nº 434097 datado de 20 de

agosto de 2014.

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora efetiva LARRUBIA

PARMAGNANI, matrícula nº 068517, portadora do CPF Nº

077.399.657-58, para enquanto bem servir ocupar a Função

Gratificada de Encarregada da Área do Núcleo de Atendimento ao

Cidadão, Ref. FG-2, da Secretaria Municipal de Finanças, deste

município a partir de 01 de agosto de 2014.

         Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2014.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

            GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20

dias do mês de agosto de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito